

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.08.0.SGB.0.03.01.04/424  
Konu : Okul Ormanları.

25/01/2008

**GENELGE**  
2008/05

Yurdumuzun doğal güzelliğini ve zenginliğini oluşturan ormanlarımız usulsüz kesim, tarla açma, izinsiz otlatma ve yangınlar sonucu yok olma tehlikesi ile karşı karşıya kalmıştır. Ülkemizin önemli zenginlik kaynaklarından olan ve milletimiz için hayati önem taşıyan, aynı zamanda çevre temizliğinde ve doğal dengenin korunmasında önemli fonksiyonu olan ormanlarımızın korunması ve geliştirilmesi milli ve insani bir görevdir.

Dünyamız ve ülkemiz için ortak mirasmız olan en önemli değerlerimizden birisi olan ormanlarımızı öğrencilerimiz aracılığıyla da gelecek nesillere miras olarak bırakmak önemli bir sorumluluktur. Bu itibarla, öğrencilere ormanların önemini ve faydalarını kavratmak, orman ve ağaç sevgisini aşılayarak ormanlarımızın korunmasına ve geliştirilmesine katkıda bulunmalarını, onların ağaç dikimi ve korunması konusunda bilinçlenmelerini sağlamak gerekmektedir.

Çocuklarımıza huzurlu bir eğitim ortamı oluşturmak, okul bahçelerine çağdaş bir görünüm kazandırmak ve çevreye örnek olabilmek düşüncesiyle; il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerince tespit edilecek okul bahçeleri, öğretmenleri bahçeleri, arsaları müsait olan diğer eğitim kurumları ve bunların isimlerini taşıyan ağaçlandırma çalışmalarının yapılması, hatıra ormanlarının kurulması gerekli görülmektedir.

4122 sayılı Kanun gereğince Başbakanlığın 2007/28 no'lu Genelgesi ile uygulamaya konulan eylem planı hükümlerine göre "Okul Ormanları" kurulması ve "Okul Bahçelerinin Ağaçlandırılması"ni hedefleyen Ağaçlandırma Seferberliği Kapsamında Yapılacak Ağaçlandırmalara İlişkin Protokol, Millî Eğitim Bakanlığı ile Çevre ve Orman Bakanlığı arasında 12.12.2007 tarihinde imzalanarak yürürlüğe girmiştir.

Protokol hükümlerine ve daha önce başlatılan çalışmalara da etkinlik ve süreklilik kazandırmak amacıyla; Orman Haftası, Nevruz kutlamaları, izcilik faaliyetleri, okul ve kurumlarda yapılan sosyal etkinlikler vb. çalışmalarla ülke genelinde ilk ve orta dereceli okul ve kurumlarımızda öğrenim gören öğrenciler ile eğitim personelimizin ağaçlandırma kampanyasına katılmaları sağlanacaktır.

Kampanyanın başarılı olması; yapılacak etkin organizasyonlarla, il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri ile il ve ilçe çevre ve orman müdürlüklerinin iş birliği ve koordineli bir şekilde çalışmalarına bağlıdır.

Bu kampanyaya ilinizde Bakanlığımıza bağlı olarak faaliyet gösteren her derece ve türdeki okul ve kurumlarımızın yönetici, öğretmen, öğrenci ve diğer personelin yanı sıra okul aile birliklerinin, sivil toplum kuruluşlarının, yerel yönetimlerin ve kamuoyunun da katılımı sağlanarak çalışmanın amacına ulaşması için her türlü tedbirin alınması, katılım ve katkının sağlanması önem arz etmektedir.

Ağaçlandırma çalışmalarına ilişkin gelişmelerin Başbakanlığa sunulacak rapora esas olmak üzere Ek:1 formatı uygun olarak doldurulup üçer aylık dönemler hâlinde Strateji Geliştirme Başkanlığına gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

  
Doç. Dr. Hüseyin ÇELİK  
Millî Eğitim Bakanı

**EKLER:**

1- Rapor Formatı (1 sayfa).

**DAĞITIM:**

Gereği

B Planı

Bilgi

A Planı

